Praça 09 de Julho, s/n°, Centro – de Jussiape /BA, representada neste ato pelo Prefeito 
Municipal, Srº José Santos Luz.  

CONTRATADA:  KARLOS MUNIZ AUTO PEÇAS LTDA, CNPJ Nº 29.186.164/0001-37, 
com endereço na Avenida Silva Jardim, nº 85, Centro de Jussiape, Bahia, Cep: 46.670-
000. 

VALOR GLOBAL: O valor estimado será R$ 2.455.454,00(dois milhões, quatrocentos e 
cinquenta e cinco mil, quatrocentos e cinquenta e quatro reais), conforme prestação do 
serviço. 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 

Jussiape, 13 de agosto de 2025. 

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  

ÓRGÃO: 2 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSSIAPE 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 198 - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO 
ATIVIDADE: 04.122.0073.2.006 - GERENCIAMENTO DAS AÇÕES ADMINISTRATIVAS SEC DE ADMINISTRAÇÃO

[...]

Praça 09 de Julho, s/n°, Centro – de Jussiape /BA, representada neste ato pelo Prefeito 
Municipal, Srº José Santos Luz.  

CONTRATADA:  BAHIA MINAS PEÇAS LTDA, CNPJ Nº 00.205.566/0001-50, sediada 
na Av. Leônidas Cardoso, nº 286, Centro, Livramento de Nossa Senhora, Bahia.  

VALOR GLOBAL: O valor estimado será R$ 1.250.000,00 (um milhão, duzentos e 
cinquenta mil reais), conforme prestação do serviço. 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 

Jussiape, 13 de agosto de 2025. 

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  
ÓRGÃO: 2 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSSIAPE 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 198 - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO 
ATIVIDADE: 04.122.0073.2.006 - GERENCIAMENTO DAS AÇÕES ADMINISTRATIVAS SEC DE ADMINISTRAÇÃO

[...]

Praça 09 de Julho, s/n°, Centro – de Jussiape /BA, representada neste ato pelo Prefeito 
Municipal, Srº José Santos Luz.  

CONTRATADA:  BARBARA LARISSA OLIVEIRA PIEROTE, CNPJ: Nº 32.462.561/0001-
07, com sede na Rua São Judas Tadeu, s/n, Bairro Estocada, Livramento de Nossa 
Senhora, Bahia. 

VALOR GLOBAL: O valor estimado será R$ 245.222,00 (duzentos e quarenta e cinco 
mil, duzentos e vinte e dois reais), conforme prestação do serviço. 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 

Jussiape, 13 de agosto de 2025. 

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  
ÓRGÃO: 2 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSSIAPE 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 198 - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO 
ATIVIDADE: 04.122.0073.2.006 - GERENCIAMENTO DAS AÇÕES ADMINISTRATIVAS SEC DE ADMINISTRAÇÃO